



CNPJ: 20.447.076/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.452.645-2

N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

CONVITE Nº 002/2017
CAMARA MUNICIPAL DE MOJU

Data da Abertura da Proposta: 28/06/2017 - 09 hr

Objeto: Aquisição de Material Permanente e Material de Expediente para atender a Camara Municipal de Moju

EMPRESA: ARMAZÉM TEIXEIRA - N.B. SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

CNPJ: 20.447.076/0001-77 - INSC. ESTADUAL: nº 15.452.645-2 INSC. MUNICIPAL: nº 2/2465

Tel Fax: 3755-2028

E-mail: armazem.teixeira@gmail.com

Endereço: Rodovia Moura Carvalho, Nº48- Bairro: Centro - IGARAPÉ-MIRI/PA.

Dados Bancarios Para Pagamento: Banco Itau ag: 7590 C/C: 07370-1

Igarapé-Miri/Pa 28 de Junho de 2017

LC 01

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QUANT.	VL UNITA	VL TOTAL
1	APARELHO TELEFÔNICO	UND.	INTELBRAS	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
2	ARMARIO DE AÇO VERTICAL P/ ESCRITÓRIO C/ 2 PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS 1,98 X 0,90 X 0,40 COR CINZA	UND.	PANDIN	2	R\$ 910,00	R\$ 1.820,00
3	ARQUIVO DE AÇO P/ ESCRITÓRIO C/4 GAVETAS E CHAVE, P/PASTA SUSPensa TAM. 470 XPROF 570 ALT. 1330, PINTADO EM EPOX CINZA CRSITAL.	UND.	PANDIN	5	R\$ 690,00	R\$ 3.450,00
4	BEBEDOURO DE PRESSÃO ELÉTRICO VERTICAL C/ 2 TORNEIRAS	UND.	IBBL	1	R\$ 910,00	R\$ 910,00
5	CADEIRA ALCOCHOADA PARA AUDITÓRIO FIXA C/ ENCOSTO DO	UND.	KR MOVEIS	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
6	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PALITO FIXA ESTOFADA	UND.	KR MOVEIS	15	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
7	CADEIRA GIRATÓRIA P/ DIGITADOR	UND.	MARTIFLEX	5	R\$ 430,00	R\$ 2.150,00
8	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE	UND.	MARTIFLEX	10	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
9	ESTANTE EM AÇO C/6 PLATELEIRAS, CONFECCIONADA EM AÇO 20/26, C/TRATAMENTO DE DESENGRAXE FOSFATIZAÇÃO EM PINTURA EPOXI PÓ CINZA. MEDIDA: 2,00 X 0,92 X 0,40MM. CAPACIDADE P/SUPOrtAR ATÉ 25 KG	UND.	PANDIN	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
10	FORNO DE MICROONDAS	UND.	MIDEA	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
11	LONGARINA DE 03 LUGARES DE CADEIRA S/ BRAÇOS, ESTOFADA EM ESPUMA INJETADA, CONTRA ENCOSTO C/CAPA DE POLIURETANO REVESTIDA	UND.	KR MOVEIS	10	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
12	MESA TIPO SECRETÁRIA COM 03 GAVETAS, DE 1,50M X 0,90 CM.	UND.	KR MOVEIS	5	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
13	TELEVISOR COM TELA PLANA DE 42 POL. LED.	UND.	PHILCO	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00

Rosa May M Soares

Rodovia Moura Carvalho, Nº48- Bairro: Centro IGARAPÉ-MIRI/PA.



CNPJ: 20.447.076/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.452.645-2

N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

14	REFRIGERADOR COM 02 PORTA C/ CAPACIDADE P/ 420L, 110V, COMPARTIMENTOS DE LATAS, COMPARTIMENTOS DE OVOS GAVETÃO DE FRUTAS EXTERNOS, PLATELEIRAS REMOMIVEIS, ALARME DE PORTA, NA COR BRANCA TIPO DEGELO FROST FREE DIMENSÕES APROXIMADAS 631X1720X725MM(LXAXP)	UND.	ELETROLUX	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
15	VENTILADOR DE PAREDE C/ 1,20C C/110 V C/3 PAL.	UND.	VENTISOL	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 38.015,00

LOTE 2

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QUANT.	vl unita	VL. TOTAL (R\$)
1	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	PILOTO	UND	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	PILOTO	UND	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
3	APONTADOR C/COLETOR ACRILICO	CIS	UND	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
4	BANDEIJA PARA DOCUMENTOS DUPLO	DELO	UND	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
5	BANDEIJA PARA DOCUMENTOS	DELO	UND	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
6	BLOCOS DE ANOTAÇÕES	MAXPRINT	UND	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00
7	BORRACHA BICOLOR	MERCUR	UND	30	R\$ 0,80	R\$ 24,00
8	CAIXA ARQUIVO EM POLIPROPILENO 350 X 130 X 250 EM CORES DIVERSAS	POLIBRAS	UND	60	R\$ 4,85	R\$ 291,00
9	CALCULADORA GRANDE A PILHA COM 12 DÍGITO	BRW	UND	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
10	CANETA ESTERIOGRAFICA AZUL E PRETA	BIC	CX	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
11	CANETA PARA MARCAR CD	PILOTO	UND	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
12	CAPA PARA CD	ROMITEC	UND	80	R\$ 0,35	R\$ 28,00
13	CD-R GRAVAVEL 700MB/ 80MIN	ELGIN	UND	50	R\$ 1,28	R\$ 64,00
14	CD-RW GRAVAVEL 700MB/ 80MIN	ELGIN	UND	30	R\$ 3,67	R\$ 110,10
15	CLIPS PARA PAPEL Nº 2/0	BRW	CX	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00
16	CLIPS PARA PAPEL Nº 4/0	BRW	CX	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00
17	CLIPS PARA PAPEL Nº 6/0	BRW	CX	40	R\$ 3,55	R\$ 142,00
18	CLIPS PARA PAPEL Nº 8/0	BRW	CX	40	R\$ 3,78	R\$ 151,20
19	COLA ADESIVA INSTANTANEA COM 3G	TEK BOND	UND	20	R\$ 10,75	R\$ 215,00
20	COLA BRANCA 1000ML	COMPACTOR	UND	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
21	COLA QUENTE TAM. G BASTÃO	IBEL	UND	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
22	COLCHETE P/ PAPEIS N7	ACC	CX	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00



CNPJ: 20.447.076/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.452.645-2

N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

23	CORRETIVO LIQUIDO CAIXA C/12	VMP	CX	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
24	DVD-R GRAVAVEL	ELGIN	UND	80	R\$ 2,00	R\$ 160,00
25	ENVELOPE TAM. 15 X 11 CAIXA COM 100	ROMITEC	CX	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
26	ENVELOPE TAM. A4 CAIXA C/ 100	ROMITEC	CX	60	R\$ 27,36	R\$ 1.641,60
27	ENVELOPE TAM.CARTA CAIXA C/100	ROMITEC	CX	60	R\$ 6,60	R\$ 396,00
28	ENVELOPE TAM. OFICIO CAIXA C/100	ROMITEC	CX	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
29	ESTILETE GRANDE	VMP	UND	5	R\$ 2,35	R\$ 11,75
30	ESTILETE PEQUENO	VMP	UND	10	R\$ 1,40	R\$ 14,00
31	ETIQUETA INK-JET LASERC/100FLS(TAM.A4 254 25,4 X 99)	MAXPRINT	PCT	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
32	EXTRATOR DE GRAMPO	GOLLER	UND	20	R\$ 1,30	R\$ 26,00
33	FITA CREPE 19 X50	EMBALANDO	ROLO	30	R\$ 4,26	R\$ 127,80
34	FITA DUREX TRANSPARENTE 25 MM	DUREX	ROLO	20	R\$ 3,10	R\$ 62,00
35	GRAMPEADOR EM AÇO E PLÁSTICO (TAM. PEQ 26/6)	JOCAR OFFICE	UND	20	R\$ 11,15	R\$ 223,00
36	GRAMPEADOR EM PLÁSTICO(TAM. GRANDE)	JOCAR OFFICE	UND	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
37	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO 106/6 E 106/8	ACC	CX	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
38	GRAMPO PARA GRAMPEADOR CAIXA C/5000	ACC	CX	20	R\$ 4,95	R\$ 99,00
39	LAPISEIRA 0.7MM EM PLÁSTICO COM BOTÃO CLICAR E BORRACHA EMBUTIDA, IDEAL PARA DESENHOS E ESCRITA EM GERAL.	JOCAR OFFICE	UND	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
40	LIVRO ATA 100 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UND	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
41	LIVRO ATA 200 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UND	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
42	LIVRO ATA 50 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UND	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
43	LIVRO DE PONTO	SÃO DOMINGOS	UND	5	R\$ 23,79	R\$ 118,95
44	LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA 100 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UND	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
45	PAPEL A4	CHAMEX	RESMA	200	R\$ 20,99	R\$ 4.198,00
46	PAPEL CARBONO (CAIXA C/100)	HARDCOPY	CX	2	R\$ 24,18	R\$ 48,36
47	PAPEL CARTÃO	VMP	FOLHA	20	R\$ 1,40	R\$ 28,00
48	PAPEL COUCHÊ BRANCO TAM. A4	MAXPRINT	PCT	20	R\$ 25,40	R\$ 508,00
49	PAPEL DIPLOMATA C/50 FOLHAS	MAXPRINT	PCT	10	R\$ 18,70	R\$ 187,00
50	PAPEL VERGÊ A4 PCT 50 FOLHAS	MAXPRINT	PCT	80	R\$ 15,40	R\$ 1.232,00

Roxa May 11/2015

Rodovia Moura Carvalho, Nº48- Bairro: Centro I GARAPÉ-MIRI/PA.

Grande 4 de 12 km
fornecido 12



CNPJ: 20.447.076/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.452.645-2

N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

51	PASTA CANALETA	JOCAR OFFICE	UND	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00
52	PASTA CLASSIFICADORA	POLYCART	UND	50	R\$ 1,70	R\$ 85,00
53	PASTA A Z	POLYCART	UND	50	R\$ 10,90	R\$ 545,00
54	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO	POLYCART	UND	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
55	PASTA SUSPensa	POLYCART	UND	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
56	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	BRW	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
57	PERFURADOR DE PAPEL (PEQUENO)	JOCAR OFFICE	UND	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
58	PILHA MEDIA	PANASONIC	PAR	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
59	PILHA PALITO	PANASONIC	PAR	40	R\$ 4,66	R\$ 186,40
	PILHA PEQUENA	PANASONIC	PAR	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00
61	PINCEL ATÔMICO (AZUL, PRETO E VERMELHO)	BRW	UND	10	R\$ 1,40	R\$ 14,00
62	PORTA CANETA ACRÍLICO C/3 DIVISÓRIA	ACRINIL	UND	20	R\$ 12,30	R\$ 246,00
63	QUADRO DE AVISO TAM. GRANDE	SOUZA	UND	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
64	RÉGUA ACRÍLICA GRADUADA 30 CM	WALEU	UND	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
65	TESOURA GRANDE	JOCAR OFFICE	UND	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
66	TESOURA PEQUENA	JOCAR OFFICE	UND	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
67	TINTA PARA CARIMBO AZUL	ART MAX	UND	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
68	TINTA PARA CARIMBO PRETA	ART MAX	UND	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 22.658,16

Prezados o fornecimento dos materiais, obedecendo suas especificações, e asseverando que:

O prazo de validade desta proposta: 60 (sessenta) dias;

Todos os componentes de despesa de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados salários, encargos trabalhistas, previdenciárias e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram - se inclusos nos preços ofertados.

Nivaldo Barbosa dos Santos

Nome do representante legal:

Nivaldo Barbosa dos Santos

CPF: 017.309.432-50

ARMAZÉM TEIXEIRA
CNPJ: 20.447.076/0001-77
N. B. Santos Comércio Varejista de Artigos
de Papelaria - EIRELI - ME
Rodovia Moura Carvalho nº 48
68.430-000 - IGARAPÉ-MIRI - PA

Rosa Mary M Soares

Marcos